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                        Transsibiriske Stor Tur 

                                   Moskva - Irkutsk - Ulan-Bator  

                                               13 dage / 12 nætter  

 

DAG 1. Ankomst i Moskva. Transfer til hotel. Velkomstdrink på hotellet.  

 

DAG 2. Morgenmad på hotellet. Byrundtur herunder et besøg på St. Basil's 

Katedralen. Under turen vil du få at vide alt om byens historie og se de vigtigste 

steder af interesse: Den Røde Plads, Moskva Stats Universitet, Bolshoi Teater. Du vil 

køre langs de vigtigste Moskvas gader: Tverskaja, Novi Arbat Avenue, Kutuzovski 

Avenue, Sadovoje og Bulvarnoje Ringe.  

Frokost i restauranten ”Petrov-Vodkin” med folklore (valgfrit)  

Om aftenen inviterer vi til at nyde en ballet performance i Bolshoi Teater (valgfrit).  

 

 

 

 

 

 

 

 

DAG 3. Om morgen vil du have lejlighed til at besøge metroen i Moskva, som er 

berømt over hele verden. Længden af de underjordiske linjer overstiger 250 kilometer 
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til mere end 160 stationer. Paladset i Metro stationer anses for at være en af de 

smukkeste dekorerede bygninger i verden. 

Besøg på Kreml, historiske centrum af byen, hjertet af Moskva.  

Kreml er placeret på en bakke som vaskes fra den ene side af Moskva-floden og fra 

de andre sider af floden Neglinnaja. På Kremls grund ligger også flere katedraler - de 

vidunderlige monumenter af russisk kirke arkitektur med enestående rigt dekorerede 

interiør. Ved Kreml ligger også den ældste Moskva statens museum - Armori salen. 

Her kan du se russiske østlige, vestlige kunstværker af XIV - XX århundreder, tsars 

troner, tsars antræk (tøj) osv. 

Retur til hotellet. Tid til resten. Middag i byen restaurant (valgfrit). Transfer til hotel. 

  

DAG 4. Tur til Sergiev Posad herunder et besøg på Trinity-klosteret i St. Sergios 

(Troitse-Sergiyeva Lavra). Dette kloster blev grundlagt i 1337 og nu er det et af de 

vigtigste centre for pilgrimsfærd i Rusland. Frokost på lokal restaurant "Russisk Yard".  

Retur til byen. 

  

Supermarked besøg for at købe nogle ting og mad til tog rejsen. Farvel middag på 

restaurant "Samovar" - (valgfrit). Overførsel til "Jaroslavskij" banegård  

Afgang til Irkutsk med tog nr: 10. Guide bistand.  
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DAG 5-7. Fuld dag om bord på toget hvor du kan nyder en udsigt af unikke sibirisk 

karakter og særpræg af russiske byer.  

Den transsibiriske jernbane er den største i verden. Den faktiske længde er omkring 

10,000 km. fra Moskva til Vladivostok. Banen er konstrueret i IXX - XX århundreder 

og forbinder de vigtigste byer og regioner i Sibirien og Fjernøsten med den centrale 

del af Rusland. Til denne dag jernbanernes betydning er fortsat uformindsket som den 

eneste året rundt jord forbindelse mellem Øst og Vest. Den transsibiriske jernbane 

krydser 8 tidszoner.  

 

DAG 8. Ankomst i Irkutsk. Guide bistand. Overførsel til Listvijanka. Overnatning på 

hotel. Frokost på lokal restaurant "Det sidste århundrede" (inkluderet). Listvijanka 

byrundtur med et besøg på Bajkalsø Museet. Bajkal bådtur (1 time).  

I den landsby, en række varm eller kold -røget og saltet omul og stalling fisk er til salg. 

En stor snack på kysten er omul, en delikatesse for Bajkalsøen, som har været lige 

røget for dig. Flere private caféer og restauranter tilbyder traditionelle sibiriske eller 

europæiske måltider for dig. Du kan smage pelmeny (fyld dumplings), pirozhki (med 

kål, eller kød, eller bær) eller sandwich med kaviar som vil give dig muligheden for at 

”smage” ånden i Sibirien. Overnatning på hotel  

 

DAG 9. Vi vil forlade Listvijanka med bus. På vejen til Irkutsk får vi en udflugt til 

Museet for Træ Arkitektur "Taltsy" (47 km fra Irkutsk og 23 km fra Listvijanka). Dette 

museum i fri luft har en stor samling af originale træ huse udstyret med gamle møbler 

og indenlandske redskaber der blev bragt fra flere lokale landsbyer. Museet viser den 
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stil af livet i 16 - 19 århundrede russisk landsbyer. Du kan observere interiører af en 

russisk fort og det 15 århundrede vagttårn, en sibirisk izba (hus) og et kapel, en 

shaman jurt (talt) og andre interessante ting. Frokost på lokal restaurant. Ankomst i 

Irkutsk, indkvartering på hotel.  

Byrundtur i Irkutsk herunder udflugt til museum - huset for Decembrist Volkonskij med 

en koncert af russisk romantik og champagne. Overnatning på hotel.  

 

Dag 10. Tidligt om morgenen transfer til banegården for tog turen til Ulan-Bator. 

Guide bistand. Afgang til Ulan-Bator med tog  

 

Dag 11. Ankomst i Ulan-Bator. Transfer til hotel. Check-in. Byrundtur (besøgende 

Sukhbaatar kvadratisk, Gandan klosteret, 25,6 m høj forgyldt bronze statue. 

Besøg til Naturhistorisk Museum. Frokost på Chingis restaurant, i eftermiddag 

besøger vi Zaisan Memorial og Bogd Khan museum. slottet. 

Om aftenen folkemusik herunder nationale sange, dans osv.  

 

DAG 12. Morgenmad på hotellet. Tur to Manzshir kloster beliggende i Bogd Khan 

National Parken, 50 km fra Ulan Bator. Besøg hos en nomadisk familie. Frokost. 

Om eftermiddagen vender vi tilbage til Ulan Bator og besøger Gobi kashmir fabrikken 

og Choijin Lama museet. 

Aftenen er til fri disposition.  

 

DAG 13. Afgang overførsel til lufthavnen til et fly til Beijing. Guide bistand. 
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Prisen inkluderer:  
 
- Hotel overnatning med morgenmad  
- Ankomst og afrejse med overførsler (transfers)  
- Guidede ture som pr ovenstående program  
- Fly Ullan Bator - Beijing  
 
- Mad på toget er ikke inkluderet i prisen!  
 
Pris:–24900 kr. pr. person 
Tur kapacitet - 2 personer 

 

Yderligere tilbud - 4 dage i Beijing:  
3 nætter indkvartering på et 3-stjernet hotel med morgenmad – DBL værelse 

Transfers ved ankomst / afgang  

Heldagsmøde Byrundtur herunder Kinesiske Mur, Ming gravsteder (frokost inkluderet) 

Heldagsmøde tur i ”Den Forbudte By” og tur til Summer Palace (frokost inkluderet)  

Tour kapacitet - 2 personer  

Pris - 3450, - kr. per person  

 

 

Danhil Travel ApS 

Vester Farimagsgade 6,1 sal, kontor nr: 1035 

1606 København V 

Tlf. nr: 33932134 

Salgs afdeling: 24616310 

E-mail: dk@danhil.com 

 
 
 


